



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 27.01.2022 r.

WZP.272.56.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA SWZ

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **przygotowanie i wdrożenie Regionalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji Medycznej**, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej:

Pytanie 1.

Dotyczy scenariusza prezentacji próbki.

Czy w związku z odpowiedziami na pytanie nr 42 z dnia 28.12.2021 oraz na pytanie nr 9 z dn. 11.01.2022, z których wynika brak dopuszczenia prezentacji oprogramowania z chmury oraz usunięcie wymagań dot. prezentacji aplikacji mobilnej w ramach próbki, Zamawiający uzna za spełnione wymaganie punktu 3. Prezentacji próbki, (*W celu spełnienia wymagania należy przestać wiadomości do pacjenta co najmniej za pomocą aplikacji mobilnej i wiadomości portalowej*), bez konieczności wysyłania wiadomości do pacjenta na aplikację mobilną, a tylko za pomocą wiadomości portalowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza i stosownie modyfikuje załącznik nr 4 do SOPZ w zakresie wymagania punktu 3. Prezentacja próbki.

Pytanie 2.

Dotyczy projektu umowy par. 12 pkt. 7 oraz zał. 2 do SOPZ wym. ZA.US.Utrzym.16.

Czy Zamawiający może potwierdzić, w nawiązaniu do zapisów ZA.US.Utrzym.3, że podane w ZA.US.Utrzym.16 oraz w par.12 pkt. 7 projektu umowy SLA powinno być obliczane w odniesieniu do czasu świadczenia usług utrzymania zdefiniowanego w wymaganiu ZA.US.Utrzym.3, oraz, że czasy reakcji, obejścia i usunięcia błędu podane w ZA.US.Utrzym.16 oraz w par. 12 pkt. 7 powinny być zdefiniowane w dniach roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, iż przyjęta przez pytającego interpretacja jest błędna i należy literalnie traktować zapisy zał. Nr 2 do SOPZ oraz wzoru umowy, tj. SLA liczone jest w odniesieniu do czasu działania systemu czyli w reżimie 24/7/365; Natomiast terminy określone w dokumentacji w dniach, należy rozumieć jako dni kalendarzowe, za wyjątkiem tych przypadków gdy Zamawiający wyraźnie wskazał iż chodzi o dni robocze.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 4 do SOPZ - warunki próbki.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Naczelnik
Sekretarz Komisji Przetargowej
Wydział Zarządzania i Usług
i Partnerstwa Publiczno-Prawnego
(1)
Marta Jaroszevska